Avenida Tancredo Neves,799, Centro – CEP
78.510-000 CNPJ: 03.238.961/0001-27

Fone: 066 3561-2800

www.itauba.mt.gov.br

SEGUNDA RETIFICAÇÃO DO EDITAL DA HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES DO PROCESSO SELETIVO
SIMPLIFICADO Nº 002/2022

DOUGLAS AZILIERO, Prefeito do Municipal em Exercício de Itaúba, Estado de Mato Grosso, usando das atribuições que lhe
são conferidas por lei, em conjunto COMISSÃO ESPECIAL PARA SUPERVISIONAR E ACOMPANHAR A REALIZAÇÃO DO
PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO MUNICIPAL, nomeada pela Portaria nº 0475, de 18 de novembro de 2022, mediante as

condições estipuladas neste Edital e demais disposições legais aplicáveis, TORNA PÚBLICO, aos interessados a SEGUNDA
RETIFICAÇÃO DO EDITAL DA HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº
002/2022, conforme descrito a seguir:

001 - 001 - PROFESSOR - SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

INSCRIÇÃO NOME NASC.

102 ADELITA MENDES DOS SANTOS 24/07/1984

145 ADRIANA LOPES DE ARAÚJO 18/09/1988

169 ADRIANA REGINA LUCCHETTI 18/07/1982

237 ALCIONE SOARES DE ANDRADE 11/04/1991

127 ALESSANDRA AMARAL DE OLIVEIRA BRITO 25/05/1982

74 ANA DOS SANTOS GUEDES 04/11/1986

229 ANA MARIA OLIVEIRA LIMA 02/06/1974

41 ANA PAULA ZANARDI CHAVES 22/06/1979

212 ANA SELMA DOS SANTOS 27/06/1981

70 ANDRESSA ARAUJO DOS REIS 17/09/1995

20 APARECIDA MAIRA DA SILVA 07/07/1990

380 APARECIDA PEREIRA PEGHIN LEÃO 11/05/1981

300 CLAUDETE TEREZINHA GUIMARÃES 30/03/1964

189 CLEIDE GOMES BRAGA 28/01/1988

421 CRISTIANA ALVES LOPES GUIMARAES 18/11/1988

14 DAIANE APARECIDA DE JESUS CHAGAS 19/04/1985

34 DEBORA MATIAS LEITE 12/12/1997

139 DENIZE RODRIGUES BARRIM 24/03/1982

385 DIRCE GABIATTI BARBIERO 25/06/1959

184 EDILAINE FLORENCIO DE SOUZA MORAIS 23/12/1998

326 EDNA CRISTINA VENANCIO 30/12/1961

9 ELAINE ADRIANA GOMES 11/08/1988

267 ELAINE CRISTINA SILVA DOS SANTOS AGUIAR 30/11/1981

78 ELIZETH GARCIA DE SOUZA 18/07/1988

113 ESLEM DIANE CHAFRÃO 18/08/1997

353 FABÍOLA RAFAELA MARTINS PEREIRA 04/03/2001

323 FATIMA DANIELI BELATO DOS SANTOS 06/11/1986

314 FATIMA SGOTI 15/02/1983

http://www.itauba.mt.gov.br/

Avenida Tancredo Neves,799, Centro – CEP
78.510-000 CNPJ: 03.238.961/0001-27

Fone: 066 3561-2800

www.itauba.mt.gov.br

340 FERNANDA MONTEIRO DOS SANTOS 08/03/1986

330 FLÁVIA THAÍS DA SILVA RODRIGUES 23/07/1996

82 GABRIELA KARINA PESSOA DA SILVA SOARES 19/10/1997

7 GELSON JOSE DA SILVA BARROS 26/12/1982

407 GEZIANE DE SOUZA LOPES 22/09/1980

377 GEZIELI BISPO PINHEIRO 08/06/1995

266 GRACIELA OLIVEIRA SILVA 29/04/1977

324 GRACIELLA PEREIRA UMAR 28/12/1995

124 GRECILANDE RODRIGUES DA SILVA 14/05/1987

43 HERIDAN DE MELO DA SILVA 26/04/1993

92 HOZANI OKADA DE MOURA OLIVEIRA 30/07/1976

234 INDIAMAR FERRÃO 18/01/1987

416 ISOLENE FATIMA KEMPFER GEHLEN 10/05/1971

177 IVANA MARCIA PEDON 10/02/1980

42 IVANILDE RODRIGUES  DA CONCEIÇÃO 21/08/1981

381 IVONETE CHAVES 03/03/1966

40 JAINE MEIRA RAMOS 08/06/1982

125 JAKELINE DUARTE DE OLIVEIRA 26/03/1990

1 JANAYNA NOTARI 19/09/1991

16 JAQUELINE CAMPOS DE CARVALHO 27/10/1993

372 JAQUELINE OLIVEIRA GOMES DE AMORIM 25/01/1999

95 JOSIANA SOUZA DE SIQUEIRA 28/08/1999

98 JOSIELE CONTINI FRAGOSO 26/05/1994

428 JOVANA BERGE TIBES 20/05/1994

427 JOZELEI BERGE TIBES 15/06/1996

17 JULIANA FREIXO ALVES 09/07/1985

67 KARIN DAYANE VERONA DA SILVA 06/08/1990

236 KATIANA DA SILVA BELEM 30/07/1988

23 KEILA GOMES BRAGA 01/04/1993

272 KELLY THAIS GEHLEN BIOTTO 13/03/1992

248 KELVIN KELLI NEVES DAMACENA 08/05/1986

137 KENYFER NICOLLE SILVA COSTA 30/08/2000

62 KLEBER ARAÚJO DA CRUZ 23/01/1986

84 LEANDRA GIZELE APOLINÁRIO BARBOSA 05/02/1989

405 LEIDE APARECIDA DOS SANTOS 03/08/1975

268 LETICIA JURKOSKI TEIXEIRA 11/08/1996

282 LIANES CLIMIKE 17/04/1978

196 LILIANA APARECIDA DOS SANTOS SOUZA 10/04/1976

215 LORACI GONÇALVES 12/04/1979

164 LOURDES FERREIRA MOURÃO DOS SANTOS 07/06/1984

http://www.itauba.mt.gov.br/

Avenida Tancredo Neves,799, Centro – CEP
78.510-000 CNPJ: 03.238.961/0001-27

Fone: 066 3561-2800

www.itauba.mt.gov.br

290 LUANA FERNANDES DE SOUZA 25/03/1996

187 LUCILENE DE JESUS GONÇALVES DA SILVA 11/10/1989

308 LUCILENE LUIZ GOMES SILVA 31/08/1988

133 MARA DA SILVA SANTOS 14/12/1991

72 MARCIA MENDES DOS SANTOS 02/11/1988

130 MARCIA NEUMA GABRIEL GRUTKA 09/09/1983

99 MARCIANA FARIAS CANINDÉ 06/11/1989

94 MARCIELLY DAYANE SILVA SANTOS PAVOSKI 20/07/1994

155 MARIA ADELAIDE SILVEIRA DA SILVA 28/04/1967

147 MARIA DE FATIMA AUGUSTO 29/07/1990

279 MARILDA ALVES DE SOUZA 25/10/1977

214 MARINEIDE DA SILVA 21/12/1972

119 MARIZETE SAUER 27/01/1982

228 MONICA PEGORARO 19/12/1979

63 NATALINE AMORIM BERTOLAZI FAGUNDES 29/01/1988

224 NATIELI TAIS DE MORAES ALMEIDA 11/06/1995

312 NELCILEIDE ORGINA MOTA 27/08/1978

413 NELMA DIAS DE MORAES 16/04/1983

108 NIDIA HALATENO 18/07/1983

232 NORMA GARCIA 28/11/1975

429 PAMELA ALINE ARAUJO DE CAMPOS 26/09/1992

60 PANMELA SUELEN HLIPPEL VIERA SILVA 27/05/1990

144 PATRICIA DA SILVA 26/01/1990

210 PAULA LUANA BATISTA 03/02/1985

370 PAULO FEITOSA 20/05/1976

50 PAULO HENRIQUE ALVES DA COSTA 10/09/1985

156 PRISCILA DE JESUS FONSECA RIBEIRO 10/01/1989

258 RENATA FERNANDA DA SILVA 06/07/1993

321 RICARDO DA SILVA CORRÊA 09/03/2001

45 ROSELI APARECIDA DANTAS 03/06/1972

363 ROSELI KOCHENBORGER 26/10/1972

399 ROSELI RODRIGUES DE SOUZA 02/04/1972

66 ROSENILDE DE OLIVEIRA DA SILVA 05/12/1987

61 ROSIANE DOTINA RODRIGUES 18/01/1989

58 ROZIMERY PRAXEDES DA SILVA 10/10/1992

110 SANDRA BARBOSA DE JESUS 03/12/1984

25 SIMONE APARECIDA DA ROSA SANTOS 16/03/1987

263 SIMONE FERREIRA DA SILVA 01/10/1987

138 SIMONÍ RODRIGUES BARRIM 27/10/1985

90 SIRLEI ANZOLIN BATTISTI 18/07/1961

http://www.itauba.mt.gov.br/

Avenida Tancredo Neves,799, Centro – CEP
78.510-000 CNPJ: 03.238.961/0001-27

Fone: 066 3561-2800

www.itauba.mt.gov.br

430 SOLANGE ADRIANA DE MORAIS PAIXÃO 01/04/1983

188 SOLANGE RODRIGUES DOS SANTOS 20/11/1972

101 TATIELLI PEREIRA LUZ 10/05/1995

379 THAUANY LEMOS NEVES 01/03/2001

325 THUANY STEFANY DE JESUS SARATE 25/11/1998

18 VALDELICE DA SILVA 09/04/1979

271 VALDIRENE KOVALSKI SOARES 15/01/1977

369 VANDINEIA EGEA BARBARESCO 25/11/1985

77 VANESSA GARCIA DOS SANTOS 27/07/1991

175 VANIA ISLEIDI GEHLEN UCHOA 28/07/1987

397 WESLENE DA SILVA SANTOS 20/03/1990

002 - 002 - APOIO ADM EDUCACIONAL – TDI – CLASSE B - SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

395 AMABILLY CERATI DE MAGALHÃES 06/11/2003

111 ANA CLAUDIA NIZA DA COSTA 23/04/1996

141 ANDRESA STEFANIE DA SILVA 14/07/1995

402 ANDRESSA GUIMARÃES GOES 10/02/1999

178 ANGELINA MATIAS LEITE 25/02/1984

159 ARTUR MENDES GOMES 09/04/1997

107 BIANCA VIANA DO NASCIMENTO 05/03/2022

191 BLANDERSON VIEIRA PINHEIRO 10/01/1992

223 CAMILA GONZALES SILVA 12/07/2000

160 CAMILLA FREIXO DE ARCEGA 26/10/2004

221 CARLA SOARES DE JESUS SOBRINHO 28/10/1995

59 CELIA CRISTINA PESSOA DE MORAES 16/10/1997

56 CINTIA DOS SANTOS SOUZA 23/12/1997

423 CRISTINA GOMES DOS SANTOS VIEIRA 25/01/1983

200 DIANA BARBOSA SIMEÃO 14/08/1998

437 DIENE CARINA CORREIA DE SOUZA 27/06/1995

12 DIOVANA RODRIGUES SIMÃO 15/10/1999

37 EDIANE EMILIA DO PRADO ALVES 30/06/1988

47 EDILENE COSTA DE BRITO 20/10/1984

217 ELIANE GABRIELI DE ARRUDA FERREIRA 11/11/2004

146 ELISANGELA LOPES DE ARAÚJO 23/02/1986

26 EMILLY MARCELA DOS SANTOS GRAFF 27/09/2002

85 EMILY KAROLINY SOUZA SILVA 28/10/2000

253 FABIOLA CARRARA PEREIRA 20/10/1995

112 GLEISE ELEN DOS SANTOS CHAFRÃO 27/03/1999

117 GRECIANE RODRIGUES DA SILVA 19/01/1986

386 INÊS ADRIENE HÜBNER RAMOS 14/12/1980

44 JESSICA FERNANDA DA SILVA LOPES 29/05/1995

http://www.itauba.mt.gov.br/

Avenida Tancredo Neves,799, Centro – CEP
78.510-000 CNPJ: 03.238.961/0001-27

Fone: 066 3561-2800

www.itauba.mt.gov.br

197 JULIANA RODRIGUES DOS SANTOS 30/04/2002

265 KAILANY CAMILY SANTOS DE AGUIAR 15/08/2002

148 KAMILA APARECIDA BORTOLOTTO DE ANDRADE 03/06/2004

311 KATIA CRISTINA SALES DA SILVA 21/09/2000

235 KATIA DE JESUS SANCHES 01/10/1994

151 LALIANA DE LIMA RIBEIRO 25/06/1972

13 LAYLA DA COSTA BATISTA 28/05/1999

320 LORRAINE SILVA DOS SANTOS 10/03/1996

153 LUCELIA BRITO DE FREITAS 04/06/1985

327 MARCELITA DO NASCIMENTO 14/05/1983

403 MARIA JOSÉ DE SOUZA 06/09/1965

240 MARIA LÚCIA DA SILVA SEREJO 19/04/1966

53 MAYRA COSTA SANTOS 16/02/2003

116 MICHAEL NASCIMENTO DOS SANTOS 12/05/1988

329 MIREYA KAUANE DA SILVA OLIVEIRA CARDOSO 12/07/2002

194 NAYELLE DOS SANTOS SOUZA 25/11/2004

433 NUBIA LAFAETE SOUSA PEREIRA 18/02/1998

122 PATRICIA GOMES VAILANTE 25/01/1991

316 RITA DE CASSIA SOUSA BRAGA 30/07/1998

259 SABRINA EDUARDA FERRÃO LIMA 14/06/2003

401 SIMONE FONSECA SOARES 20/11/1980

192 THAIENE SOARES FERREIRA STORARI 10/03/1999

140 VALDENICE XAVIER PINHEIRO 26/05/1984

208 VALÉRIA BARRIN DE SOUZA 05/04/2003

118 VALQUIRIA SILVA BEZERRA ALMEIDA 31/01/1988

355 VANESSA MESQUITA CARDOSO DAMACENA 19/09/1994

292 WELEN CAMILI FERNADES ALEXANDRE 02/04/2002

239 WITTALO DA SILVA RODRIGUES 21/06/2001

35 WOLLIVER SERDEIRA ROSA 22/05/2000

51 ZELIA CONCEIÇÃO PEREIRA 10/03/1985

003 - 003 - MERENDEIRA - SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

375 ADENISIA LISBOA SOARES 29/03/1983

49 AFRAUDITE BATISTA HONÓRIO 10/06/1986

411 CAMILA FOGATO TEIXEIRA DE OLIVEIRA 13/04/1989

30 CLAUDELICE FRANCELINO MAGALHÃES RABELO 28/05/1986

150 CLEUZA AMARAL DE OLIVEIRA BRITO 22/11/1960

274 DÉBORA BATISTA LEAL CARVALHO 19/12/1982

277 ERIKA VIEIRA DA SILVA 11/09/1999

129 JANAINA BORGES NOGUEIRA 10/12/1999

319 MARCIA ROSANA NUNES 08/05/1996

http://www.itauba.mt.gov.br/

Avenida Tancredo Neves,799, Centro – CEP
78.510-000 CNPJ: 03.238.961/0001-27

Fone: 066 3561-2800

www.itauba.mt.gov.br

162 MARIA CRISTINA ALVES TEIXEIRA 18/11/1968

172 MARIA JOSÉ DE ALMEIDA 06/12/1988

313 NAYARA ALVES DE LIMA 19/05/1989

418 REBECA ARNDT CAVALCANTE 25/11/1993

31 RENATA NEVES DAMACENA 17/04/1988

6 SUELENE GOMES DA SILVA 29/12/1984

152 URCULA MARIA FONSECA RIBEIRO 24/11/1965

33 VALDINEIA RIGO DE SOUZA 08/05/1983

3 VERA LUCIA NOVAK 20/04/1972

004 - 004 - ZELADOR (A) - SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

52 DANIELI ANTUNES DUARTE 24/11/2000

157 GABRIEL FREIXO DE ARCEGA 19/03/2003

310 ISABELA NUNES FERNANDES REVERSE 05/02/1988

434 JOELIA GOMES DOS SANTOS 04/05/1964

298 JUCELI PEREIRA DA SILVA 12/12/1989

88 LUCILENE SOUZA SILVA 15/02/1976

342 LUZIA ROSANGELA MARQUES 20/12/1972

394 MARCIA CARVALHO DE MAGALHÃES 06/06/1983

419 PRISCILA FERNANDES DE SOUZA 12/11/1994

115 RENATA RODRIGUES NUNES 10/09/1994

366 ROSA FERNANDES MILDEBERG 11/01/1985

55 SOLANGE DUARTE DE OLIVEIRA 27/09/1988

154 SOLANGE TEODORO DALSICO 23/06/1988

420 VALDIRENE FERREIRA FIDELES 17/04/1978

254 VANIR PEREIRA 24/06/1985

005 - 005 - TÉCNICO EM ENFERMAGEM - SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE

29 CLEONICE SALETE ASTRISSI DE SOUZA 03/07/1978

11 DAIANY CRISTINA DOS SANTOS SARMENTO OLIVEIRA 28/11/1991

57 EDILEUZA COSTA DE  BRITO 12/07/1983

126 ENI TEIXEIRA CARDOSO 29/03/1983

378 ILDA CESAR DOS SANTOS BATISTA 27/06/1969

408 JESSICA APARECIDA PINTO PRADO 27/11/1992

109 LUANA JAQUELINE GOMES MARQUES 15/03/1992

149 MARIA DA CONCEIÇÃO SANTOS 08/12/1985

134 MARIA DO CARMO FORLIN 12/09/1979

180 MAUDIRES ANTUNES PEREIRA OLIVEIRA 18/07/1971

69 PRISCYLA DOS SANTOS FERREIRA 15/12/1988

006 - 006 - ENFERMEIRO - SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE

359 ANDRESSA APARECIDA RODRIGUES CAMARGO 12/10/1996

357 BENEDITA ANDRÉ KASBURG 16/10/1972

http://www.itauba.mt.gov.br/

Avenida Tancredo Neves,799, Centro – CEP
78.510-000 CNPJ: 03.238.961/0001-27

Fone: 066 3561-2800

www.itauba.mt.gov.br

136 CÁSSIA ALINE NUNES AFONSO 16/10/1996

167 CIBELE PRISCILA DE FREITAS OLIVEIRA 12/12/1988

174 EDMILSON JOSÉ MOCCI GAIARDONI 09/11/1973

100 GICELIA MARTINS LOPES CARRARA 18/06/1965

388 KARINA NERIS MARINS 18/07/1995

365 MARIA HELENA PIMENTEL CRAVO 28/05/1995

333 MILLIHENY VALDERRAMA RORATO GUTIERREZ FERNEDA 22/09/1999

250 PAMELA TUANE DA CRUZ GODOY 15/10/1999

173 QUELI FERREIRA DO NASCIMENTO 22/12/1988

183 SERIS NAYARA FAGUNDES DE SOUZA 06/06/1992

404 SILVANA CARDOSO DE MELLO 22/07/1977

80 VITORIA DOS SANTOS NEVES 15/03/1999

007 - 007 - TÉCNICO EM RADIOLOGIA - SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE

243 BRUNA FERNANDA ALIBERTI 01/10/1992

283 CARLA ANTONIETA BELATO PRADO 30/08/1976

216 EDUARDO GODOY CARFI 19/01/1995

393 ELIESER FERNANDES DOS SANTOS 16/06/1984

21 EMANUELLA DA SILVA BATISTA 06/05/1988

123 FERNANDA FERREIRA SCHUMOSKI 15/01/1997

225 GELISSANDRA ALENCAR SILVA 03/03/1979

226 JICELIO RODRIGUES 29/06/1980

273 LEANDRO CELESTINO URBANO DOS SANTOS 04/07/1984

396 RENATA MONEGAT 18/12/1987

417 SULÉIA SEIXAS SOUZA 08/04/1985

009 - 009 - NUTRICIONISTA - SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE

356 ALICE EDUARDA KASBURG 21/03/2001

8 ANDREIA LUCENA DE SOUSA 13/10/1999

252 KARINE AZEVEDO BENITES LAMEIRA 07/05/1996

303 RUTHE RODRIGUES CASTILHO 17/10/1998

010 - 010 - FIISIOTERAPEUTA - SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE

361 ANDREZA NASCIMENTO 20/06/1997

71 DIEIS CAMARGO PEREIRA 08/04/1993

131 ELIANE MARQUES DOS SANTOS 30/08/1991

28 GISELI CALGARO DOS SANTOS 01/04/1996

128 JESSICA SILVA DOS SANTOS 20/09/1997

339 LARA CAROLINE RODRIGUES ROSA 25/05/1993

24 MATHEUS ROCHA GRACIOLI 15/10/1998

281 PATRICIA LOURENÇO DE ASSIS 06/11/1988

204 RAFAELA MARIA DA SILVA 21/01/1997

205 VALÉRIA BARBOSA DA CONCEIÇÃO 23/12/1999

http://www.itauba.mt.gov.br/

Avenida Tancredo Neves,799, Centro – CEP
78.510-000 CNPJ: 03.238.961/0001-27

Fone: 066 3561-2800

www.itauba.mt.gov.br

011 - 011 - PSICÓLOGO - SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE

199 CARLA GIOVANA CRISTINA CECON 06/03/1997

46 CRISTINA GONDIM CAROLINO 01/02/1977

105 KALLIANE VIEIRA SOUZA 08/11/1992

135 MATEUS FARIAS IRYCYK 17/10/1998

299 TALITA LAYS NOBERTO VIANA 17/02/1993

012 - 012 - ODONTÓLOGO - SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE

269 ALISON JUNIOR SCHARDONG 11/10/1994

211 ARIANE BIAZUS ARANA 03/04/2001

398 EDUARDA TONONI GOMES 17/05/1999

73 JUNIOR ZANETI 03/01/1994

251 KAIO EMANOEL PEREIRA SANTOS 04/10/1999

19 LARISSA FREITAS MACHADO 06/01/1985

384 LUCAS VINICIUS GRAGEL COSTA 30/12/2000

132 SIMONE SOUZA DE OLIVEIRA CARDOSO 11/10/1986

64 VERÔNICA LEITE CALÇA 31/12/1999

013 - 013 - AUXILIAR DE CONSULTÓRIO DENTÁRIO - SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE

193 ALANA HBNER RAMOS 09/12/2002

285 ALINE DA SILVA 26/05/1992

209 AUGUSTO CÉSAR CERVIERI MACIEL MARTINS 09/04/2003

422 EMILY SUSANY GEHLEN 02/08/2004

415 ÉRICA DA SILVA SANTOS 12/12/2001

54 FRANCIELLI TRINDADE PIMENTEL 17/02/1991

354 IVANETE FERNANDES DE OLIVEIRA LHOPIS 26/12/1967

406 ROZELI ASSUNÇÃO DUTRA GUIMARÃES 04/07/1995

32 VALDEMIR LIMA RABELO 23/03/1986

014 - 014 - ENGENHEIRO CIVIL - SECRETARIA DE PLANEJAMENTO, FAZENDA E ADMINISTRAÇÃO

438 DANIEL FARIAS CANINDÉ 17/06/1993

218 ENIO TOMBINI JUNIOR 20/08/1998

382 FELIPE KUNZ 30/10/1995

36 JULIANO FERRAREZ DOS SANTOS 14/12/1981

166 JUNIOR TREVISOL SASSI 24/10/1999

307 LUCAS HENRIQUE BARBOSA VENTURIN 29/09/1996

412 VÍTOR DELFINO 30/05/1999

http://www.itauba.mt.gov.br/

Avenida Tancredo Neves,799, Centro – CEP
78.510-000 CNPJ: 03.238.961/0001-27

Fone: 066 3561-2800

www.itauba.mt.gov.br

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE

Itaúba / MT, 13 de janeiro de 2023

DOUGLAS AZILIERO

PREFEITO MUNICIPAL EM EXERCICIO

http://www.itauba.mt.gov.br/